

Bionexo do Brasil Ltda
 Relatório emitido em 07/11/2019 10:43

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
 Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 96016542
 FALTAS DOS PEDIDOS (433,434,475,501,502) - PEDIDO 596 - MATERIAL MÉDICO

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

-	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigym@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	11/11/2019	30 ddl	CIF	null
2	Medlinn Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Ademilton Dantas ou Rafael Oliveira - (62) 9647-9338 cotacoes.bionexo@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	23/11/2019	30 ddl	CIF	null
3	Olivertec Equipamentos Hospitalares Ltda SÃO PAULO - SP Cristina Ganiko - (11) 2958-7222 vendas@olivertechospitalar.com.br Mais informações	R\$ 400,0000	10 dias após confirmação	30/11/2019	30 ddl	CIF	null
4	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES FIRELI GOIÂNIA - GO LEONARDO SOARES DE SOUZA - (62) 3582-1008 diretor@vittahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	31/10/2019	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
FIO ABSO SIN MONO 2-0 C/70CM AG1/2 3.6CM CIL. - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MONOFILAMENTAR N 2-0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 3.6 A 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL . GINECOLOGIA/OBSTETRICIA).	698	-	FIO MONOFYL GASTRO VIOLETA 2-0 70CM AG.4CM 275020, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	AGULHA DE 4CM	-	R\$ 6,1000	R\$ 0,0000		48 Unidade	R\$ 292,8000	Tiago Farias De Souza 06/11/2019 20:24
FIO NYLON 2-0 C/75CM.AG3/8 3.0CM CIRC. - FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 2-0 COM 75 CM AGULHA 3/8 CIRCULO CIRCULAR DE 3.0CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (VASCULAR).	729	-	FIO SUTURA NAO ABSORVIVEL NYLON 2-0 AGULHA CT 30 (DS 30) 3/8 CIRC 30MM PRETO 45CM - REF. NP45320, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;FORNECEDOR PROCTIFAR NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO. FORNECEDOR LOGMED NÃO ATINGE O FATURAMENTO MINIMO.	R\$ 1,8000	R\$ 0,0000		48 Unidade	R\$ 86,4000	Tiago Farias De Souza 06/11/2019 20:24
FIO NYLON 4-0 G3/8 CIR.TRI. INCOLOR 2CM C/45CM	2414	-	FIO NYLON MONOF.CUTICULAR BRANCO 4-0 45CM AG.2CM NB43340, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,8000	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 43,2000	Tiago Farias De Souza 06/11/2019 20:24
Total Parcial:											120.0	R\$ 422,4000	

Total de Itens da Cotação: 29 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N10FR	435	-	SONDA GASTROSTOMIA G-TUBE BOLUS SILIC.KIMBERLY 12FR PEDIATRICO 011212LV, CEI	UN	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 495,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 2.475,0000	Tiago Farias De Souza 06/11/2019 20:24

Total Parcial: 5.0 R\$ 2.475,0000

Total de Itens da Cotação: 29 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 CANETA DE BISTURI; AUTOCOLAVEL; COMANDO DE PEDAL, COMPATIVELS COM APARELHO DE ELETROCAUTERIO WEN SS-501.	3127	-	CANETA BISTURI PEDAL UNIVERSAL, SIMILAR & COMPATIVEL	CAIXA	Olivertec Equipamentos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 135,0000	R\$ 0,0000		15 Unidade	R\$ 2.025,0000	Tiago Farias De Souza 06/11/2019 20:24

Total Parcial: 15.0 R\$ 2.025,0000

Total de Itens da Cotação: 29 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
14 FIO ABSO SIN MONO 4-0 C/45CM.AG1/2 1.5 A1.7CM TRIAN - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MONOFILAMENTO N 4-0. COM 45 CM, AGULHA 1/2 TRIANGULAR DE 1.5 A1.7CM. EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (PLASTICA).	702	-	FIO ABSO SIN MONO 4-0 C/45CM.AG1/2 1.5 A1.7CM TRIAN INCOLOR - SHALON - SHALON	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 14,2000	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 340,8000	Tiago Farias De Souza 06/11/2019 20:24

16 FIO ABSO SIN MULT 0 C/70CM. AG1/2 3.5CM CIL. - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 3.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GASTROINTESTINAL).	709	-	FIO ABSO SIN MULT 0 C/70CM. AG1/2 3.5CM CIL - SHALON - SHALON	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Respondeu incorretamente o item cotado;FORNECEDOR DMI RESPONDEU INCORRETAMENTE O ITEM, SOLICITAMOS AGULHA DE 3,5CM E FOI RESPONDIDO AGULHA DE 3,7CM.	R\$ 6,7500	R\$ 0,0000		36 Unidade	R\$ 243,0000	Tiago Farias De Souza 06/11/2019 20:24
--	-----	---	---	----	--	------	--	------------	------------	--	------------	--------------	---

18 FIO CATGUT CROMADO 0 C/75CM.AG1/2CIR.CIL4.8A5.0 - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 0 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.8 A 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL)	652	-	FIO CATGUT CROMADO 0 C/75CM.AG1/2CIR.CIL4.8A5.0 - SHALON - SHALON	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDOR DMI RESPONDEU INCORRETAMENTE O ITEM, SOLICITAMOS FIO DE 75CM E FOI RESPONDIDO FIO DE 90CM.	R\$ 4,0000	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 96,0000	Tiago Farias De Souza 06/11/2019 20:24
---	-----	---	---	----	--	------	--	------------	------------	--	------------	-------------	---

19 FIO GUIA G 45CM TUBO ID 5.0-6.5MM - PARA PROCEDIMENTOS QUE NECESSITEM GUIAR UM CATETER PELO SISTEMA VASCULAR. PERMITINDO QUE SEJA DIRECIONADO. TROCADO E DESLIZADO SOBRE A GUIA ATE O LOCAL DESEJADO.TEFLONADO. HIDROFILICO E REG. MS	1015	-	FIO GUIA G 45CM TUBO ID 5.0-6.5MM - PARA PROCEDIMENTOS QUE NECESSITEM GUIAR UM CATETER PELO SISTEMA VASCULAR. PERMITINDO QUE SEJA DIRECIONADO. TROCADO E DESLIZADO SOBRE A GUIA ATE O LOCAL DESEJADO.TEFLONADO. HIDROFILICO E REG. MS - CELMAT - CELMAT	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 387,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 774,0000	Tiago Farias De Souza 06/11/2019 20:24
--	------	---	---	-----	--	------	---	--------------	------------	--	-----------	--------------	---

22 FIO POLIPROPILENO 2-0 C/50CM. AG3/8 CIR.TRI. 7.5CM - FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO AZUL N 2 COM 50 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 7.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CIRURGIA GERAL/FECHAMENTO GERAL).	2406	-	FIO POLIPROPILENO 2-0 C/50CM. AG3/8 CIR.TRI. 7.5CM - SHALON - SHALON	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 8,1300	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 195,1200	Tiago Farias De Souza 06/11/2019 20:24
---	------	---	--	----	--	------	---	------------	------------	--	------------	--------------	---

29 TUBO CORRUGADO COM T DE AYRE COMPATIVEL C/ BABYPUFF FANEM; CIRCUITO DE SAIDA AO PACIENTE COMPOSTO POR: TUBO CORRUGADO FLEXIVEL COMPOSTO A PARTIR DE PVC, POLIESTIRENO E POLIETILENO COM 1,2M DE COMPRIMENTO. E T DE AYRE CONFECCIONADO EM POLICARBONATO, POSSUI AINDA EM SUAS EXTREMIDADES VALVULA DE FLUXO PARA COMTROLE DA PEP. TODOS OS ACESSÓRIOS DEVEM SER COMPATIVELS COM O RESSUSCITADOR INFANTIL BABYPUFF DA MARCA FANEM.	770267	-	TUBO CORRUGADO COM T DE AYRE COMPATIVEL C/ BABYPUFF FANEM; CIRCUITO DE SAIDA AO PACIENTE COMPOSTO POR: TUBO CORRUGADO FLEXIVEL COMPOSTO A PARTIR DE PVC, POLIESTIRENO E POLIETILENO COM 1,2M DE COMPRIMENTO. E T DE AYRE CONFECCIONADO EM - FANEM - FANEM	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 1.398,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 6.990,0000	Tiago Farias De Souza 06/11/2019 20:24
--	--------	---	---	-----	--	------	---	----------------	------------	--	-----------	----------------	---

Total Parcial: 115.0 R\$ 8.638,9200

Total de Itens da Cotação: 29 Total de Itens Impressos: 6

Total Geral: 255.0 R\$ 13.561,3200

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página